ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	26.01.2006

	               № 6

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с Законом Томской области от 29.12.2005 № 243-ОЗ «О предоставлении бюджетам муниципальных районов, городских округов субвенций на возмещение расходов при установлении уровня оплаты населением услуг по теплоснабжению в размере 90 процентов»

РЕШИЛА:

1. Установить уровень оплаты населением услуг по теплоснабжению (в том числе на тепловую энергию на подогрев горячей воды) в размере 90 процентов от тарифа, установленного Региональной энергетической комиссией Администрации Томской области.

2. Администрации города Кедрового обеспечить расходование субвенций в соответствии с утвержденным Администрацией Томской области порядком.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2006 года и действует до 1 июля 2006 года.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы.

	Председатель Думы

                                 С.Н. Ковалев
	                      Мэр города Кедрового

М.В. Зубарев

Об уровне оплаты населением услуг по теплоснабжению в размере 90 процентов